

## Отчетно-выборная конференция первичной профсоюзной организации Несвижского РУПС Минского филиала РУП «Белпочта»

11 марта 2019 года состоялась отчетно-выборная конференция первичной профсоюзной организации Несвижского РУПС Минского филиала РУП «Белпочта».



В работе отчетно-выборной конференции участие приняли: председатель первичной профсоюзной организации РУП «Белпочта» Анжелика Евгеньевна Дробова и председатель первичной профсоюзной организации Минского филиала РУП «Белпочта» Анна Валерьевна Пащакова.



О работе профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Несвижского РУПС за период с 11 января 2015 года по 11 марта 2019 года доложила председатель первичной профсоюзной организации Несвижского РУПС Алла Александровна Драчан. Председатель ревизионной комиссии Елена Федоровна Давыдова за отчетный период доложила о работе ревизионной комиссии. В процессе обсуждения выступающими дана положительная оценка работы профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Несвижского РУПС Минского филиала РУП «Белпочта».







## **Source URL:**

https://mpt.gov.by/trade-union-news/otchetno-vybornaya-konferenciya-pervichnoy-profsoyuznoy-organizacii-nesvizhskogo